



İmar planı TBMM'de!

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** yaklaşık 40 bin itirazın geldiği 1/5 binlik nazım imar planını meclise taşıdı. Kentin geleceğini ilgilendirecek olan planın kent dinamikleri ile paylaşılmadan ve görüşleri alınmadan hayata geçirilmek istendiğini vurgulayan Milletvekili Antmen, "Ben yaptım, olur", "Ben yaparım, oldubitti" mantığıyla Mersin'in dinamikleri, Mersin'in toplumsal katmanları, Mersin'in mimarlar odası ve diğer sivil toplum örgütlerinin görüşleri nazara alınmadan bir nazım imar planı getirilmek isteniyor. Buna dikkat çekmek istiyorum" dedi. >>4'te



İmar planı meclis gündeminde!

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** yaklaşık 40 bin itirazın geldiği 1/5 binlik nazım imar planını meclise taşıdı.



Haber Merkezi

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan ve kent kamuoyu tarafından sıkça eleştirilene neden olan 1/5 binlik nazım imar planı a askıya çıktıktan sonra 1 ay içerisinde yaklaşık 40 bin itiraz gelmişti. İtirazları inceleyen belediye meclisi komisyonları 1 aylık süre aldı. Büyükşehir Belediyesi ise gelen itirazların üzerine planı oda ve STK'lara açtı. Plan üzerinde görüşmeler sürerken, CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** de mecliste söz alarak planı değerlendirdi.

“BEN YAPTIM OLDU MANTIĞI DOĞRU DEĞİL!”

Kentin geleceğini ilgilendirecek olan 1/5 binlik planının kent dinamikleri ile paylaşılmadan ve görüşleri



alınmadan hayata geçirilmek istendiğini vurgulayan Milletvekili Antmen, “MHP’li Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı 1/5.000’lik nazım imar planını 6 Şubat 2018’de meclise onaylattı fakat askı süresini -tabii, hukukta süre çok önemli- bir ay olarak düşündü. Şubat yirmi sekiz gün çektiği için, yirmi dokuz gün sonra askıdan indirdiği için şimdi keenlemeyekün yok hükmünde tekrar yeniden başlayacak, bunu meclise sunacak ve 1/5.000’lik nazım imar planı onaylanacak. Ama yine ‘Ben yaptım, olur’, ‘Ben yaparım, oldubitti’ mantığıyla Mersin’in dinamikleri, Mersin’in toplumsal katmanları, Mersin’in mimarlar odası ve diğer sivil toplum örgütlerinin görüşleri nazara alınmadan bir nazım imar planı getirilmek isteniyor. Buna dikkat çekmek istiyorum” diye konuştu.